
Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 1 

 1. KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU 
 
 

Č. 2 
 
Ročník 2024/2025 22.9.2024 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 1695 dosáhlo družstvo: KC Zlín 

1.KLD D 2024/2025 

Výsledky 2. kola 
 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK ZÁBŘEH - TJ SOKOL VRACOV 0:2 1554:1577  22.9. 
TJ ODRY - KC ZLÍN 0:2 1680:1695  22.9. 
SK RYBNÍK - TJ JISKRA HYLVÁTY 0:2 1393:1448  22.9. 
TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ - KK ŠUMPERK 0:2 1524:1628  22.9. 

Tabulka družstev: 

 1. KC Zlín 1 1 0 0 2 : 0     1695 2 
 2. KK Šumperk 1 1 0 0 2 : 0     1628 2 
 3. TJ Sokol Vracov 1 1 0 0 2 : 0     1577 2 
 4. TJ Jiskra Hylváty 1 1 0 0 2 : 0     1448 2 
 5. TJ Odry 1 0 0 1 0 : 2     1680 0 
 6. KK Zábřeh 1 0 0 1 0 : 2     1554 0 
 7. TJ Valašské Meziříčí 1 0 0 1 0 : 2     1524 0 
 8. SK Rybník 1 0 0 1 0 : 2     1393 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Filip Mlčoch Zlín 587 1x Adam Vejmola Šumperk 109.84 577 

1x Jan Kučák Odry 580 1x Filip Mlčoch Zlín 108.85 587 

1x Adam Vejmola Šumperk 577 1x Vojtěch Morávek Hylváty 108.47 504 

1x Daniel Ševčík Odry 571 1x Jan Kučák Odry 107.56 580 

1x Adam Záhořák Zlín 555 1x Daniel Ševčík Odry 105.89 571 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 2 

1x Denisa Vávrová Zlín 553 1x Jaroslav Harca Vracov 104.69 542 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  KK ZÁBŘEH 1554 0:2 1577 TJ SOKOL VRACOV 

 Marek Weinlich 137   131   124  115 507      503   114 124   122 143 Filip Raštica 
 Karel Brzobohatý 126   115   136  147 524      0    0   0  nikdo nenastoupil 
 Luděk Nekuda 123   156   109  135 523      542   124 141   138 139 Jaroslav Harca 
 Erik Košťiál 133   134   124  102 493      532   137 101   145 149 Petr Bábík 
rozhodčí: Soňa Keprtová 
 
Nejlepší výkon utkání: 542 - Jaroslav Harca 

  TJ ODRY 1680 0:2 1695 KC ZLÍN 

 Jan Kučák 126   162   154  138 580      553   153 123   148 129 Denisa Vávrová 
 Kristýna Bartková 143   121   130  135 529      555   140 160   120 135 Adam Záhořák 
 Daniel Ševčík 153   128   150  140 571      587   154 133   146 154 Filip Mlčoch 
 Nikola Rozkopalová 113   93   109  97 412      527   136 143   129 119 Alexandr Polepil 
rozhodčí: Daniel Ševčík st. 
 
Nejlepší výkon utkání: 587 - Filip Mlčoch 

  SK RYBNÍK 1393 0:2 1448 TJ JISKRA HYLVÁTY 

 Miroslav Kolář ml. 116   118   113  125 472      439   127 87   99 126 Anthony Šípek 
 Karel Gulyás 117   116   97  107 437      504   136 145   98 125 Vojtěch Morávek 
 Karolína Kolářová 130   114   115  118 477      486   126 114   123 123 Imamaddin Babayev 
 Matyáš Motyčka 104   111   129  100 444      458   125 108   113 112 Jiří Komprs 
rozhodčí: Jiří Müller 
 
Nejlepší výkon utkání: 504 - Vojtěch Morávek 

  TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 1524 0:2 1628 KK ŠUMPERK 

 Jakub Hrabovský 139   108   129  136 512      519   129 123   141 126 Patrik Vejmola 
 Andrea Juříčková 125   130   128  129 512      532   145 130   122 135 Lucie Vojteková 
 Tomáš Juříček 127   116   137  120 500      577   142 142   160 133 Adam Vejmola 
rozhodčí: Jaroslav Zajíček 
 
Nejlepší výkon utkání: 577 - Adam Vejmola 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 
  
 1. Filip Mlčoch  KC Zlín 587.00 376.0 211.0 4.0 1/1 (587) 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 3 

 2. Jan Kučák  TJ Odry 580.00 363.0 217.0 5.0 1/1 (580) 
 3. Adam Vejmola  KK Šumperk 577.00 385.0 192.0 6.0 1/1 (577) 
 4. Daniel Ševčík  TJ Odry 571.00 378.0 193.0 11.0 1/1 (571) 
 5. Adam Záhořák  KC Zlín 555.00 357.0 198.0 9.0 1/1 (555) 
 6. Denisa Vávrová  KC Zlín 553.00 385.0 168.0 8.0 1/1 (553) 
 7. Jaroslav Harca  TJ Sokol Vracov 542.00 356.0 186.0 11.0 1/1 (542) 
 8. Lucie Vojteková  KK Šumperk 532.00 365.0 167.0 6.0 1/1 (532) 
 9. Petr Bábík  TJ Sokol Vracov 532.00 379.0 153.0 11.0 1/1 (532) 
 10. Kristýna Bartková  TJ Odry 529.00 378.0 151.0 10.0 1/1 (529) 
 11. Alexandr Polepil  KC Zlín 527.00 361.0 166.0 6.0 1/1 (527) 
 12. Karel Brzobohatý  KK Zábřeh 524.00 342.0 182.0 7.0 1/1 (524) 
 13. Luděk Nekuda  KK Zábřeh 523.00 378.0 145.0 12.0 1/1 (523) 
 14. Patrik Vejmola  KK Šumperk 519.00 357.0 162.0 13.0 1/1 (519) 
 15. Andrea Juříčková  TJ Valašské Meziříčí 512.00 340.0 172.0 5.0 1/1 (512) 
 16. Jakub Hrabovský  TJ Valašské Meziříčí 512.00 348.0 164.0 12.0 1/1 (512) 
 17. Marek Weinlich  KK Zábřeh 507.00 342.0 165.0 9.0 1/1 (507) 
 18. Vojtěch Morávek  TJ Jiskra Hylváty 504.00 338.0 166.0 8.0 1/1 (504) 
 19. Filip Raštica  TJ Sokol Vracov 503.00 368.0 135.0 14.0 1/1 (503) 
 20. Tomáš Juříček  TJ Valašské Meziříčí 500.00 340.0 160.0 12.0 1/1 (500) 
 21. Erik Košťiál  KK Zábřeh 493.00 361.0 132.0 20.0 1/1 (493) 
 22. Imamaddin Babayev  TJ Jiskra Hylváty 486.00 344.0 142.0 11.0 1/1 (486) 
 23. Karolína Kolářová  SK Rybník 477.00 329.0 148.0 12.0 1/1 (477) 
 24. Miroslav Kolář  ml. SK Rybník 472.00 350.0 122.0 6.0 1/1 (472) 
 25. Jiří Komprs  TJ Jiskra Hylváty 458.00 328.0 130.0 9.0 1/1 (458) 
 26. Matyáš Motyčka  SK Rybník 444.00 322.0 122.0 10.0 1/1 (444) 
 27. Anthony Šípek  TJ Jiskra Hylváty 439.00 290.0 149.0 9.0 1/1 (439) 
 28. Karel Gulyás  SK Rybník 437.00 325.0 112.0 15.0 1/1 (437) 
 29. Nikola Rozkopalová  TJ Odry 412.00 302.0 110.0 25.0 1/1 (412) 

Sportovně technické informace: 

Vzhledem k ustanovení čl. 15 Rozpisu kuželkářské ligy již nejsou rozhodčí k utkáním delegováni 
Komisí rozhodčích ČKA. Delegace ze systému kuzelky.com byly vymazány. V případě zájmu může na 
utkání 1. KLD rozhodčího na vlastní náklady nominovat oddíl.  

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

27001 Imamaddin Babayev 22.09.2024 TJ Jiskra Hylváty 1x 

25847 Lucie Vojteková 22.09.2024 KK Šumperk 1x 

 
Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

26738 Denisa Vávrová 22.09.2024 KC Zlín  

27168 Nikola Rozkopalová 22.09.2024 TJ Odry  
 
 
 
 
 

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/


Vedoucí soutěže: Mgr. Lukáš Hlavinka,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 

Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com. 4 

Program dalšího kola: 

3. kolo 

6.10.2024 ne 10:00 KK Zábřeh - TJ Valašské Meziříčí  

6.10.2024 ne 10:00 KK Šumperk - SK Rybník  

6.10.2024 ne 10:00 KC Zlín - TJ Sokol Vracov  

6.10.2024 ne 10:00 TJ Jiskra Hylváty - TJ Odry  
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 
  

mailto:Lukas-bk@atlas.cz
https://kuzelky.com/

